
   

���������	
�����
�
�

�����������������������������������
�� !�"�#! ���$%�&�����'�(��)�)!)

�������%����*+��*� �����*%����������"!�!�+���,��� ��-�
.������/012�

���������	
�������	
������	 ����	�
���������	���� !	
"�����#����	 $��%�	&������'����	(����	)�	*"�	�+�+�+	
,��-����	 ����	�
��������	.	
��-���	�������#��/��	������	��0�-����	

/�1�/	$��%	&23	)�	*"�	�+�+�+	
���/�	������/��	���0��/�	 4+	.	5+	!+	4 ��	
��61�	���
��7���8�	 9�:��/	��61�	

9��-�	;�6�����	�U�&	!=�	��������	/���	6�7����1�	
�����/�	�1��	
��71�#�/	

>7��-	7��	
��	��:��/	��61��	 *����	�����������	(0�7	
"�
��������������	 26����������	*"	��	�1��	�7	��	���	
,����	7��#�������	 � ?�	
,����	�������8�	 4?4	
%���7�	�61��	7���	 2��6�/	��������	��������	�	���
��7����	.	��6�����	

��������8	,),@	�	$),@	
�������	�#����-�		 &���7��7�������	7�����/�	
2�#����	 ,&+�5	
>��0�-�1��	7���	 �!+	7�6��	4 ��	
>
��������	 	 A��	*�������	

                                                           



   

3�&,�14�5�"�.y����%���,��� ���*%����!����"!�!�7�89:�

>7��-�	$��%	&23	)�	*"�	�+�+�+�	����	�
��������	4+	.	5+	!+	4 ���	� ?�	���
��7���8	�����/��	��	����	
���6�/	��������+	

                                                                                                                                                                                     

9

11

18

20

29

31

37

43

40

60

65

67

75

84

88

16

16

23

36

35

37

32

36

40

29

26

25

19

11

9

45

42

44

34

24

24

21

13

14

7

6

5

3

3

2

22

25

11

5

4

4

2

2

2

1

1

1

1

1

8

6

4

5

8

4

8

6

4

3

2

2

2

1

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

který byl přistižen při manželské nevěře

jehož blízký příbuzný se dopustil úmyslného trestného činu

který se dopustil přestupku nesouvisejícího s výkonem jeho 

funkce

který se dopustil společensky nevhodného chování

který byl odsouzen v občanskoprávním sporu pro pomluvu

který se v opilosti dopustil výtržnosti

který zavinil vážnou dopravní nehodu

který je spojován s nevyjasněnými fin. nebo maj. operacemi

který úmyslně zalhal při veřejném vystoupení

který je spojován s nějakou trestnou činností

který neoprávněně používal titul

který byl obviněn ze spáchání úmyslného trestného činu 

nesouvisejícího s funkcí

který byl soudně shledán vinným ze spáchání úmyslného 

trestného činu nesouvisejícího s funkcí

který byl obviněn z trestného činu v souvislosti s výkonem jeho 

funkce

který byl usvědčen z trestného činu v souvislosti s výkonem jeho 

funkce

rozhodně ano spíše ano spíše ne rozhodně ne neví



   

�

�&.�"�&�14�;+��*y������*%������������"!�! ���,��� �(�%���"&%����*����*!�89:�

/002� /00<� /00=� /011� /01>� /012�

=<�

=2�

=?�

=/�

=1�

@=�

@0�

<=�

A=�

A@�

A?�

2A�

?1�

/<�

/2�

,���+�	B8��7�	-���	0�����	�����
�1	
�7��	
�7/��	�����������	�7
��17/	�	����	4 ��+		

>7��-�	$��%	&23	)�	*"�	�+�+�+�	����	�
��������+	



   


